
Obchodní akademie
ekonomie/účetnictví
září 1993 – červen 1998  SŠ s maturitou

Hlavní účetní/personalistika
BEEL spol. s r. o.
září 1998 – prosinec 2023  25 let a 4 měsíce 

Zpracování daňových přiznání a vyúčtování, komplexní administrativní a účetní činnost (fakturace,

pokladna, banka, kontrola náležitostí dokladů a jejich zaúčtování, zpracování a vedení mzdové agendy

včetně odevzdávání přehledů, žádostí a součinnost při pravidelných kontrolách s úřady - FÚ, OSSZ, ZP,

elektronická komunikace včetně daňového portálu EPO, práce s datovou schránkou, organizace firemních

aktivit. Zajišťování a uzavírání majetkových pojistných smluv a rámcových smluv s mobilními operátory.

Hosteska (brigáda)
Attic music club
červen 2023 – srpen 2023  3 měsíce 

Prodej nápojů ve stánku na venkovních letních koncertech Loučky v Litvínově.

Práce ve velkoskladu
Amazon - Dobrovíz u Prahy
říjen 2015 – prosinec 2015  3 měsíce 

Rozdělování a ukládání zboží do skladových prostor, forma práce s rychlým naskladněním a komunikace s

centrálním příjmem.

Promotér (brigáda)
Nescafé
září 2008 – prosinec 2012  4 roky a 4 měsíce 

Promotér s podporou prodeje kávovarů Dolce Gusto - Ústecký kraj a Praha

Promotér (brigáda)
Nestlé Food
květen 2008 – prosinec 2012  4 roky a 8 měsíců 

Promotér s podporou prodeje výrobků tradičních značek - rozpustné kávy Nescafé

 777******  svo***@***.cz
 Rok narození 1978

Jarmila S.

ID: 1269202

Vzdělání

Praxe



Promotér (brigáda)
Coty Česká republika s.r.o.
říjen 2005 – prosinec 2005  3 měsíce 

Promotér s podporou prodeje ikonických značek kosmetiky a parfémů.

LR lady - dealer kosmetiky
LR Health a Beauty Systems
březen 2003 – duben 2004  1 rok a 2 měsíce 

Předvádění a osobní seznamování zákazníků s nabízeným zbožím této značky.

angličtina  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Sdružení Tichý a spol. - ÚČTO (daňová evidence), Ing. Michal Špeta (účetnictví),
Tender Aréna (výběrová řízení - např. Magistrát města Most), PROEBIZ (výběrová
řízení např. SBD Krušnohor Most), NetGenium (ekonomický evidenční systém Google)

DPH - přenesená daňová povinnost
Přenesená daňová povinnost v případě poskytnutí stavebních nebo montážních prací,
odpovídající kódům 41 až 43 Klasifikace produkce CZ-CPA.
květen 2013

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Další dovednosti 
Snaha dotáhnout věci do konce i při řešení komplikovanějších situací.

Ráda poznávám nová místa, gastronomii a kulturu. Ve volném čase ráda navštívím
divadlo či muzikál. Ze sportů v létě ráda plavu a v zimě lyžuji a běžkuji. V dětství mě
bavila atletika, kterou s oblibou dodnes sleduji v televizi včetně zimních sportů a
olympiád.

Kde hledám práci
Most + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Finanční účetní
Hlavní účetní
Mzdová účetní
Skladník / manipulant
Účetní
Vedoucí / manažer skladu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hlavni-ucetni-personalistika-hosteska-brigada-prace-ve-velkoskladu-promoter-brigada-lr-lady-dealer-kosmetiky-zivotopis-1269202

	Jarmila S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


